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OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Gryficach podaje do publicznej wiadomości, że: 

w dniu 26.04.2017 r. o godz. 1100 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Gryficach mieszczącej się

przy ulicy Niepodległości 54a, w pomieszczeniu nr 016, odbędzie się sprzedaż w drodze licytacji

publicznej niżej wymienionych ruchomości, co do których orzeczony został przez Sąd Rejonowy

w Gryficach przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Lp. Wyszczególnienie/opis Ilość Wartość
szacunkowa

(w zł)

Cena
wywoławcza

(w zł)

1

Karabinek  pneumatyczny  (wiatrówka)  o  gwintowanym
przewodzie  lufy  Air  Master  mod.  200,  kal.  5,5  mm,
o numerze  15-H34233,  prawdopodobnie  produkcji
tureckiej,  z  widocznymi  na  powierzchniach  śladami
użytkowania w postaci otarć i zarysowań na elementach
metalowych  oraz  wgnieceń  i  zadrapań  na  elementach
drewnianych. Kolba posiada uszkodzone (wyszczerbione)
gniazda  na  boczne  śruby  mocujące.  Na  karabinku
znajduje się celownik optyczny (luneta) Hawk Sport HD
4x32. Ww. karabinek nie stanowi broni  pneumatycznej,
na  posiadanie  której  wymagane  jest  pozwolenie  lub
rejestracja (karta rejestracyjna broni pneumatycznej)

1 200,00 100,00

2

Karabinek  pneumatyczny  (wiatrówka)  o  gwintowanym
przewodzie  lufy  Norconia  Germany  Premium,  kal.  4,5
mm,  bez  oznaczeń  numerowych,  prawdopodobnie
produkcji  chińskiej.  Na  przyrządach  celowniczych
(muszce  i  szczerbince)  widoczne  są  pęknięcia
i wyszczerbienia.  Na  powierzchni  broni  widoczne ślady
działania  korozji  i  użytkowania  w  postaci  otarć
i zarysowań (na elementach metalowych) oraz zadrapań
(na drewnianej kolbie).Ww. karabinek nie stanowi broni
pneumatycznej,  na  posiadanie  której  wymagane  jest
pozwolenie  lub  rejestracja  (karta  rejestracyjna  broni
pneumatycznej)

1 100,00 50,00



    Ruchomości podlegające  sprzedaży można oglądać w dniu 26.04.2017 r. w godzinach 900 –

1100  w siedzibie Urzędu Skarbowego w Gryficach.

    Informuje się jednocześnie, że nabywca rzeczy nie może domagać się unieważnienia licytacji

i nabycia  ruchomości  ani  też  obniżenia  ceny  jej  nabycia  z  powodu  jej  wad,  mylnego

oszacowania lub innej przyczyny. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Gryficach zastrzega sobie

również prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn oraz nie odpowiada za wady ukryte

i stan techniczny nabytych ruchomości.

    Bliższe informacje dotyczące niniejszej sprzedaży licytacyjnej można uzyskać w siedzibie

Urzędu Skarbowego w Gryficach, w pokoju numer 012  lub pod numerem telefonu 91 38 78

412.
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